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测试电压 呈程

固定测试电压

可变测试电压

可变测试电压的

可调增呈

斜率模式

斜升可设翌范围

步进模式

500 V: 10 kQ 至 2TQ
1000 V: 10 kQ 至 4TQ

2500 V: 10 kQ 至 10TQ
5000 V: 10 kQ 至 15TQ 
10000 V: 10 kQ 至 25TQ

变呈 5:三勹三�三o

�:v

40 -1100 V / 500 -10000 V 40 -1100 V / 500 -15000 V 

测试后电压测虽

电容测虽

流电流测

测试后放电

I-limit 

跟多至10步（每步可配置电压和持续时间）

AC: 0-2500 V / D C: 0 -4000 V 

0.001-9.999µF / 10.00-49.99µF 

0-8 mA 

是I自动

可设篮：0.2-5 mA 

非破坏性停止摸式 Early_-break di/dt 

破坏性筷式

绝缘比值计笋

计贷参考温度下的阻值

测虽显示滤波器

图形显示

存储

通讯

P C软件

供电

电池充电

电气安全性

EMC、 机极防护、 海拨

尺寸和重呈

Timer 

Burning 

最高至99分59秒

恒定测试

Pl 、 DAR、 DD

是

三亟固定时间滤波器可选

R(t)+u(t); i(t); i(u) 

256个记录， 80000个点： R、 U、 I和日期

光隔离端口用于USB和 RS23连接

DataView 

锦氢可充电电池： 8 x 1.2 V / 4000 mAh 

通过外部电源充电： 90-260 V, 50/60 Hz 

可在绝缘测虽时给电池充电

1000 V CAT IV-IEC 61010-1和IEC 61557 

EN 61326-1, IP54, 3000 m 

长 x宽x 离： 340 x 300 x 200 mm , 大约6.2 kg (不包括附件）＿ � 

C.A 6550和C.A 6555配备一个便携包， 附带： 2根3m长每端配备

HV插头的安全导线（红I蓝）、 1根3m长每端配备HV插头且一端

带背插HV插头的防护测试导线（黑）、 3个鍔鱼夹（红、 蓝、 黑）、

2根 CAT IV 1000V测试探棒（红／黑）用千电压测虽、 1根蓝色背接

导线、 1根2m长电源线 、 DataView软件、 1根光口 /USB通讯导线、

1张5国语言操作手册 CD 、 5张规格标签（每国语言各一 ）、

一本

中文用户手册。

CA6550 

CA6555 

附件I备件

3根10/15 kV的HV导线带鍔鱼夹

蓝色8m长HV导线带鍔鱼夹
红色8m长HV导线带鍔鱼夹
罢色8m长HV导线带鍔鱼夹

蓝色15m长HV导线带鍔鱼夹

红色15m长HV导线带孵鱼夹

黑色15m长HV导线带鍔鱼夹
3根3m长10/15 kV的HV导线
50 cm长HV背接导线
2根红／黑测试探棒
3个鍔鱼夹：红／蓝／黑

便携包
CA861热电偶温度计
CA846温湿计

> P01139705 

> P01139706 

> P01295466 

> P01295468 

> P01295469 

> P01295470 

> P01295471 

> P01295472 

> P01295473 

> P01295465 

> P01295467 

> P01295454Z 

> P01103062 

> P01298066 

> P01650101Z 

> P01156301Z 
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